

ЗАКОН САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

О внесении изменений в некоторые законодательные акты Саратовской области

Статья 1

Внести в Закон Саратовской области от 27 декабря 2004 года № 95-ЗСО «О муниципальных образованиях, входящих в состав Новобурасского муниципального района» (с изменениями от 21 июля 2005 года № 69-ЗСО, 1 февраля 2006 года № 10-ЗСО, 24 апреля 2013 года № 63-ЗСО, 24 апреля 2013 года № 67-ЗСО, 24 апреля 2013 года № 68-ЗСО) следующее изменение:

в пункте 4 раздела I приложения 8 слово «Голицино» заменить словом «Голицыно».

Статья 2

Внести в Закон Саратовской области от 27 декабря 2004 года № 106-ЗСО «О муниципальных образованиях, входящих в состав Энгельсского муниципального района» (с изменениями от 28 октября 2011 года № 151-ЗСО, 24 апреля 2013 года № 66-ЗСО, 16 мая 2013 года № 71-ЗСО) следующее изменение:

в пункте 4 раздела I приложения 4 слова «Дом отдыха «Ударник» заменить словами «дом отдыха «Ударник».

Статья 3

Внести в Закон Саратовской области от 29 декабря 2004 года № 112-ЗСО «О муниципальных образованиях, входящих в состав Хвалынского муниципального района» (с изменениями от 25 марта 2013 года № 46-ЗСО) следующие изменения:

1) в разделе I приложения 1:

в пункте 6 слова «санаторий «Черемшаны I» заменить словами «Черемшаны № 1»;

в пункте 7 слова «дом отдыха «Черемшаны II» заменить словами «Черемшаны № 2»;

2) в пункте 2 раздела I приложения 4 слово «железнодорожная» исключить.

Статья 4

Внести в Закон Саратовской области от 29 декабря 2004 года № 113-ЗСО «О муниципальных образованиях, входящих в состав Саратовского муниципального района» (с изменениями от 20 февраля 2012 года № 20-ЗСО, 25 апреля 2014 года № 46-ЗСО) следующее изменение:

в пункте 8 раздела I приложения 9 слова «Центральная усадьба совхоза «15 лет Октября» заменить словами «центральная усадьба совхоза «15 лет Октября».

Статья 5

Внести в Закон Саратовской области от 29 декабря 2004 года № 117-ЗСО «О муниципальных образованиях, входящих в состав Ртищевского муниципального района» (с изменениями от 21 июля 2005 года № 69-ЗСО, 26 декабря 2008 года № 378-ЗСО) следующее изменение:

в пункте 20 раздела I приложения 6 слова «Центральная усадьба совхоза «Выдвиженец» заменить словами «центральная усадьба совхоза «Выдвиженец».

Статья 6

Настоящий Закон вступает в силу со дня его официального опубликования.

**Проект внесен
Губернатором области**